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Kesimpulan dan Saran

1. Kesi-mpulan

K o m l - r i n e c i  r : n . i  o k a - k a r : a n O  h i  i a r ' r  n - . r -  * a * L . , r r + - r n  € l - a k e
r r v l t L t  - L r l , C L D  I  U c r P I V r ! o  t ! c L \ - o , 1 1 \ J  I l - L f  c t  L r  P d L r d  l . ' / S I I L U L . r A  L d . I I  L ,

dapa t  men ingka t kan  n i l a i  g i z i  p roduk .

Perbedaan propors i  tap ioka-kacang h i jau mempengaruhi

kadar  a i r ,  kandungan prote in,  daya rehidras i ,  daya

pa tah ,  j n t ens i t as  wa rna  dan  u j i  senso r i s  t e rhadap

rd.sdr  tekstur  dan warna produk fLake.

2 .

3 .  Be rdasa rkan  u j i  senso r i s ,  p ropo rs i  T70 :K30  member i kan

ni la i  kesukaan terhadap rasa,  tekstur  dan warna

n - ^ n r r l r  
' l  

i  n x  { . i  n + a i
I J r  v L r  u r \  y o . r l v  y a _ L r - r r . y  u r r r y y - L .

4.  Berdasarkan perh i tungan bobot  n i la i  maka d ipero leh :

Perlakuan Parameter Total

Kadar

Air

Kadar

Protein

Tingkat

Rehidrasi

Rasa Tekstur Wama

T70:K30

T60:K40

T50:K50

T40:K60

15.0

14.4

13 .8

12 .3

4.92

6.6

8.32

10 .0

10.0

9.58

9.04

8.5

7.24

7.52

7.53

5.74

8.04

7 .13

5.06

3.82

7.53

6.27

5.81

3.78

52.54

51 .5

49.56

44.14
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6 .  2 .  Sa ran

D isa rankan  pe r l unya d i l akukan  pene l i t i an

lan jutan untuk mengkaj i  penggunaan jen is  kacang-kacanqan

yang la in  dan produk hewani  seper t i  campuran kedele atau

kacang tanah dan ikan sehingga d ipero leh produk dengan

n i l a i  q i z i  yang  l eb ih  l engkap  dan  dapa t  d i t e r ima  o leh

konsumen.
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